
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4274970 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

2 400 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Nabízíme k prodeji rodinný dům (chalupu) včetně garáže a
vedlejších staveb (kolna a přístřešek) v Horní Olešnici – části
Ždírnice s pozemkem o velikosti 2289 m2
Jedná se o objekt bývalé zemědělské usedlosti, z jedné části
obytný a další část tvoří původní chlévy a menší sklady.
Dům je nepodsklepený, nad 2/3 domu je podkroví.
Dům je nyní ve stavu před kompletní rekonstrukcí, střecha sedlová
s betonovou a keramickou taškou kterou lze dále využit.
Ústřední vytápění, kanalizace řešena žumpou, elektřina třífázová.
Dům je vhodný pro lidi, kteří si chtějí odpočinout od
frekventovaných měst, případně hledají chalupu na klidném místě
v Podkrkonoší.

ID inzerátu ESO: 4274970
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Inzerát vydán: 05.09.2024
ID zakázky v RK: 549
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 2289 m2
Užitná plocha: 340 m2
Podlahová plocha: 340 m2
Zastavěná plocha: 340 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Kristýna

Šindlerová
Tel:

777282114
Email:

kristyna@trigramreality.cz

Trigram Reality
Tel:

777282114
Adresa:

Milady Horákové 1738,

50006 Hradec Králové
Web:

www.trigramreality.cz


